

## Lausuntopyyntö, Hankilan ja Keson tuulivoimapuistojen laajennushanke, Kärsämäki ja Haapavesi

Khall 20.06.2023 § 157  
336/10.00.00/2023

Valmistelija

maankäyttöpäällikkö Teka Paulos

Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus on pyytänyt Haapaveden kaupungilta ympäristövaikutusten arviointimenettelystä annetun lain (253/2017) mukaisesti lausuntoa Kärsämäellä ja Haapavedellä sijaitsevasta Hankilan ja Keson tuulivoimapuistojen laajennushankkeen ympäristövaikutusten arviointiohjelmasta eli YVA-ohjelmasta, joka on nähtävillä ja kuultavana 8.6.- 7.8.2023.

Lausuntopyyntö koskee tuulivoimapuistoa, jota Puhuri Oy suunnittelee Keson ja Hankilannevan alueelle. Hankealue sijaitsee Haapaveden ja Kärsämäen kuntien välisen rajan ympäristössä ja se rajautuu Haapaveden kaupungin kaakkois- ja etelärajaan. Suunniteluilla voimaloilla olisi noin enintään 10 MW yksikköteho. Hankilannevan ja Keson hankkeella on myös alueella vireillä kolmen yleiskaavan valmistelu.

Hankkeessa tutkitaan kahta eri vaihtoehtoa. VE0 eli nollavaihtoehdossa tutkitaan tilannetta, jossa hanketta ei toteuteta. Vaihtoehdossa VE1 tarkastelun kohteena olisi enintään 33 voimalaa, jotka olisivat korkeintaan 300 metrisiä. Keson ja Kärsämäen hankilannevan liityntä toteutetaan, joko nykyisiin liityntäpisteisiin tai hankealueen itäpuolelle sijoittuvan Fingrid Oyj:n 400 kV Metsälinja-voimajohdon rinnalle rakennettavan voimajohdon kautta.

Haapaveden Hautanevan osa-alueen osalta tarkastellaan kahta sähkönsiirron reittiä. Vaihtoehdossa SVEA rakennetaan uusi ilmajohto hankealueelta Pysäysperän sähköasemalle 400 kV Metsälinja-voimajohdon rinnalle. Vaihtoehdossa SVEB rakennetaan yhtä lailla uusi ilmajohto hankealueelta Pysäysperän sähköasemalle 400 kV Metsälinja-voimajohdon rinnalle, mutta linja kiertää hankealueen eteläpuolella sijaitsevan Hirsinevan Natura-alueen.

Lausuntopyyntö ja kuulutus ovat oheisaineistoina. YVA-aineisto on saatavilla lausuntopyynnön ja kuulutuksen osoittamassa verkko-osoitteessa.

Esittelijä

kaupunginjohtaja Hinno Kimmo

Päätösehdotus

Kaupunginhallituksella ei ole huomautettavaa lausuntopyyntöön.

Päätös

Hyväksyttiin.